
1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

3.1.

Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo č. 275/ 16

DEMOLICE BD č. p. 98 A OBJEKTŮ par. č. 1539 (2)
 

1. Smluvní strany

Objednatel :

lvlěsto Židlochovice

IC:v00282979
DIC: C200282979

„

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

Právní forma: obec

Zastoupený: Ing. Janem Vitulou, starostou města

lăankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: XX X XXXXXXXXXXXXXXX

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel:

Nvázev zhotovitele: PB SCOM s.r.o.

IC:V25397087
DIC: CZ25397087

Sídlo: Radniční 28,753 01 Hranice

Zastoupený: Jiřím Pavlištíkem, jednatel

XXXX XXXXX XXXXXXX zmocněnec

Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 18505

lăankovní spojení: GE MONEY Bank., a.s. CSOB a.s.

Císlo účtu: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jen „zhotovitel“

(dále jen „účastníci dohody“)

spolu uzavírají tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo č. 275/16 uzavřené dne 25. 11. 2016 (dále jen „dohoda“)
dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“).

2. Úvodní ustanovení

Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 25. 11. 2016 smlouvu o dílo č. 275/16 (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem bylo provedení demolice BD se 4 bytovými jednotkami na ulici Legionářská Č. p. 98 a jeho stávajících
hospodářských stavení na par. č. 1539, které byly v kritickém stavu. Demolice měla být provedena postupným
rozebráním.

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení smlouvy, přičemž obě smluvní strany konstatují,
že smlouva byla naplněna pouze z části.

3. Předmět dohody

Při realizaci demoličních prací BD č. p. 98 a jeho přilehlých objektů na par. č. 1539 se vyskytly problémy
vyžadující statické zajištění opěrné stěny sousedící stavby (RD č. p. 97). Technické problémy se statickým
zajištěním nebyly zaviněny ze strany zhotovitele ani objednatele, brání však v dalším provedení a dokončení prací.



3.2.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Stránka 2 z 2

Smluvní strany se dohodly ukončit Smlouvu o dílo č. 275/16 uzavřenou dne 25. 11. 2016 a prohlašují, že jim vůči

sobě navzájem z titulu ukončení smlouvy neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky.

4. Cena za realizaci díla

Na základě vystavené faktury za provedené práce (dle soupisu prací) byla zhotoviteli vyplacená částka ve výši
733 095,- Kč.

Dílo bylo fakturováno dle § 92a zákona o DPH v režimu přenesené daňové povinnosti. Objednatel vypočetl výši
DPH ze základu daně a odvedl ji příslušnému finančnímu úřadu.

5. Závěrečná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obdrží po dvou (2) vyhotoveních zhotovitel i

objednatel.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Účastníci dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nebyla uzavřena

v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Rada města Židlochovice rozhodla uzavřít tuto dohodu na svém zasedání č. 6 dne 25. 1. 2019 usnesením č. 6/3.5.

V Zidlochovmch, dne
................... V Hranicích,

dneP 3.8%“ 52918

Radniční 28

7 &#39;xxx /ĎP
HranjCCÍ- Ď/ÍČSÍC)

á

. ,www/75×

XXX)

753W?

,

,

~
l

C
6%

:25397087
DIČ:am(1225397087

Za objednatele

Ing. Jan Vitula
v

starosta města Zidlochovice

Za zhotovitele

Jiří Pavlištík

jednatel společnosti PB SCOM s. r.o

 

X

XXX
XXX


